
 
 
 
VIXDAR rankas bland de bästa SEO företagen för betalning efter prestation—av  
TOPSEOS.COM USA.  
 

TOPSEOS.COM har rankat VIXDAR bland de bästa SEO företagen för betalning efter 
prestation för tredje månaden i rad i Januari 2011 (http://vixdar.topseos.com/). 
 
Anledningen till rankingen är de enastående kundrelaterade resultaten baserade på SEO 
lösningar som erbjuds av VIXDAR, och som maximerar kundens utdelning för gjord 
investering. 
 
Med Resultatbaserade SEO tjänster behöver kunderna bara  
betala VIXDAR när deras nyckelord placeras bland de 10 högsta  
noteringarna. De höga sökresultat VIXDAR uppnår för sina kunder 
 är konsekventa, stabila och varaktiga och de uppnås genom en 
 beprövad teknik inom Sökmotoroptimeringsbranschen. 
 
"Vi är extremt nöjda med vårt utbud; det visar vårt engagemang för att göra våra 
kunders online-närvaro till en framgångssaga. Vår Betala endast för ranking-SEO modell 
är mycket framgångsrik och 100 % riskfri." uppgav Salman, en av företagets grundare.  
 
TOPSEOS.COM (http://www.topseos.com) är en oberoende myndighet för leverantörer av 
sökmotoroptimering, som värderar och identifierar de bästa företagen i världen när det 
gäller Internetmarknadsföring. Med en rigorös urvalsprocess undersöker TOPSEOS.COM 
team av experter olika företags indikatorer inklusive SEO metod, uppnådd ranking och 
personlig kundkontakt etc. 
 
För mer pressinformation vänligen kontakta:  
 
Salman A 
VIXDAR 
Kalmar Science Park  
Smålandsgatan 26 C, 392 34 Kalmar Sweden  
Webbsida: http://www.vixdar.se 
E-post: info@vixdar.com 
Telefon: + 46 (0) 736450123 / + 46 (0) 737288102 
FAX: + 46 (0) 480447379 
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Om VIXDAR 
 
VIXDAR grundades 2008 och är ett Sverige baserat SEO (Sökmotoroptimering) företag 
med huvudsaklig fokus på resultatbaserad sökmotoroptimering. Andra tjänster som 
erbjuds av VIXDAR är administration av betala per klick-kampanjer och 
Omvandlingsfrekvens Optimering. 
 
Våra tjänster är avsedda att leda nya kunder från sökmotorer till våra kunder. 
 


